ДЕПАРТАМЕНТ
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _____________________ № ___
г. Иваново

О признании утратившими силу некоторых приказов
Департамента сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области

В связи с выполнением поставленных задач и в целях оптимизации
нормативно-правовой базы Департамента сельского хозяйства
и продовольствия Ивановской области п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу приказы Департамента сельского
хозяйства и продовольствия Ивановской области:

от 28.01.2025 № 18 «Об определении на 2025 год ставок субсидий
на поддержку производства молока»;

от 28.01.2025 № 19 «Об установлении уровня молочной
продуктивности коров за 2024 год»;

от 06.03.2025 № 31 «Об определении на 2025 год ставок субсидий
на поддержку племенного животноводства»;

от 14.04.2025 № 63 «Об определении на 2025 год ставок субсидий
на поддержку животноводства».

Член Правительства Ивановской области -
директор Департамента сельского
хозяйства и продовольствия
Ивановской области С.А. Бубнов